E na beatitudo confequenter memoretur: ed 
hocnos non acquievimus , id eft , ut €jicerc- 

tur idem Vitalianus de diptychis ; hoc; qui- 
dem , utpote omnem zqualitatem fervantes, 
& utrofque, orthodoxos habentes : hoc au- 
tem , & propter collatam nobis caritatem ab 
eodem Vitaliano, dum fupereffet; in motio- 
ne tyrannorum noftrorum. Sed fic pollici- 
ti fumus predidis fan&tiffimis patriarchis, 
quod per omnia dirigit veftra beatitudo 
homines, qui debeantconquirere cum ipfis; 
& tunc fecundum quod claruerit , perfecta 
difpofitio fiet. Nam ante hoc nullo modo 
nos acquiefcere , ut idem beatiffimus Vita- 
lianus ejiciatur. Hxc cognofcens veftra pa- 

Pp ij terna 
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Dei. Sicut enim predi&um cft , (pem habe- 
mus in coronatorc noftro Deo , quia dum 
praviderit fuper hoc ferventem noftrum af- 
fe&um , ejus benignitas etiam ingruentes 
nobis perturbationes gentium fedabit. Orn- 
nem vero concurfum venientibus juffimus 
prebere Theodorum gloriofum patricium 
ὃς cxarchum Chrifto amabilis noftre Italic 
provincie , tam in naui, quamque in expen- 

fis & omni utilitate corum: & fi necellitas 
excgcrit , ctiam caftellatos dromones przbc- 
το ad eorum munimen, ut cx omnibus illc- 
fi, & fine periculo ( Deo cooperante ) iidem 
adnos perducantur. Subícriptio. Divinitas 
το fervet per. multos annos fan&iffimc ac 
beatiffimc pater. 

Divalis facra dirella ad Georgium. fantliffi- 
mum. archiepifcopum. hmjus magna Conflan- 
tinopolitane urbis nova Rome. 

SVPERSCRIPTIO. 

In nomine domini (ὐ-- faluatoris noftri {είν 
Chrifli , imperator pius , pacificus ,— Flavius 
Con[lantinus , fidelis in eft Chriffo Deo , Geor- 
gio fantliftimo ac. beatiffinzo archiepifcopo Con- 
flantinopoleos cj univerfali patriarche | data 
quarto Idus Septembris Con[lantinopoli , impe- 

rante dominopiifimoperpetuo Augu[lo Con[lan- 
. tino imperatore , anno vigefimo otlavo , c poft 
con[ulatum ejms anno 32. ] 

YVAMQYAM folicitudinibus tam mili- 
os » quamque civilibus indefinen- 
ter noftra ferenitas coarctetur , attamen om- 
ncs Chrifto amabilis noftre rcipublicz cau- 
fas in fecundo ob Chriftianam noftram fi- 
dem ponentes , quam in bellis propugnatri- 
cem tam noftri , quamque Chrifto diledto- 
rum noftrorum exercituum habemus; necef- 

farium judicavimus , prafenti noftra pia fa- 
cra ad veftram paternam beatitudinem uti, 
per quam adhortantes eam , fancimus con- 
gregare vcftram paternam beatitudinem om- 
nes, qui ad. ejus fan&iffimam fedem perti- 
nent fan&iffimos mcetropolitas & epifcopos 
in hanc a Deo confervandam noftram regiam 
urbem, quatenus cooperante omnipotente 
δε mifericorde Deo noftro, diligentitlima in- 
quifitio dogmatis fiat, quod olim ante mul- 
tum tempus exortum cít , de voluntate & 
operatione in difpenfatione incarnationis 
unius de fan&a Trinitate domini noftriIefu 
Chrifti veri Dei noftrisquod & diffidium non 
minimum per quafdam perfonas fan&z Dei 
ecclefie intulit : innetefcere quoque füper 
hoc & Macario venerabili archiepifcopo An- 
tiochenz: magne civitatis, quatenus δε ipfe 
de propria fynodo Dco amabiles metropo- 
litanos & epifcopos preparatos faciat pro 
hoc ipfo huc congregari. Iam enim fuper 
boc adhortati fumus per pios noftros apices 
adhuc inter vivos cxiftentem & Donum fan- 
&iflimum apoftolicz fedis antique Rome 
rzfulem : & illo de hoc fzculo migrante,